

貸借対照表

| 資産の部 | |
|-------------|-------------|
| 流動資産 | 169,229,650 |
| 固定資産 | 759,526,513 |
| 資産の部合計 | 928,756,163 |
| 負債の部 | |
| 流動負債 | 35,354,230 |
| 負債の部合計 | 35,354,230 |
| 純資産の部 | |
| 基本金 | 323,269,719 |
| 国庫補助金等特別積立金 | 149,075,560 |
| その他の積立金 | 100,665,000 |
| 次期繰越活動増減差額 | 320,391,654 |
| 純資産の部合計 | 893,401,933 |
| 負債及び純資産の部合計 | 928,756,163 |

資金収支計算書

| | |
|-------------|--------------|
| 事業活動収入計 | 329,042,379 |
| 事業活動支出計 | 310,956,703 |
| 事業活動資金収支差額 | 18,085,676 |
| 施設整備等収入計 | 0 |
| 施設整備等支出計 | 29,392,495 |
| 施設整備等資金収支差額 | △ 29,392,495 |
| その他の活動収入計 | 16,715,208 |
| その他の活動支出計 | 60,153,090 |
| 当期資金収支差額合計 | △ 54,744,701 |
| 前期末支払資金残高 | 188,620,121 |
| 当期末支払資金残高 | 133,875,420 |

財産目録

| 資産・負債の内訳 | |
|------------|-------------|
| 資産の部 | |
| 流動資産合計 | 169,229,650 |
| 固定資産 | |
| 基本財産合計 | 463,364,511 |
| その他の固定資産合計 | 296,162,002 |
| 負債の部 | |
| 負債合計 | 35,354,230 |
| 差引純資産 | 893,401,933 |

事業活動計算書

| | |
|--------------|-------------|
| サービス活動収益計 | 327,626,100 |
| サービス活動費用計 | 334,989,294 |
| サービス活動増減差額 | △ 7,363,194 |
| サービス活動外収益計 | 1,416,279 |
| サービス活動外費用計 | 0 |
| サービス活動外増減差額 | 1,416,279 |
| 経常増減差額 | △ 5,946,915 |
| 特別収益計 | 0 |
| 特別費用計 | 130,957 |
| 特別増減差額 | △ 130,957 |
| 当期活動増減差額 | △ 6,077,872 |
| 前期繰越活動増減収支差額 | 369,879,526 |
| 当期末繰越活動増減差額 | 363,801,654 |
| その他の積立金取崩額 | 16,590,000 |
| その他の積立金積立額 | 60,000,000 |
| 次期繰越活動増減差額 | 320,391,654 |